055702: LAUREA IN SCIENZE STRATEGICHE E DELLA SICUREZZA -1 ANNO — AULAT/10

1
SEMESTRE

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

08:00-
09:00

09:00-
10:00

10:00-
11:00

11:00-
12:00

12:00-
13:00

Diritto privato — MARZO: 09:00-
12:00 (CPS0755)

13:00-
14:00

14:00-
15:00

15:00-
16:00

Storia dello Stato e della societa contemporanea
(A/B/C) — GATTI (CPS0715)

Storia dello Stato e della societa contemporanea
(A/B/C) — GATTI (CPS0715)

16:00-
16:30




055702: LAUREA IN SCIENZE STRATEGICHE E DELLA SICUREZZA - 11 ANNO — AULA T/11

Il
SEMESTRE

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

08:05-
09:00

09:00-
10:00

10:00-
11:00

Diritto internazionale — POLI (CPS0609 -
CPS0609A - CPS0609B) dalle 08:10 alle
11:00

MTA - Statistica -
BARBERIS (CPS0415)

11:00-
11:30

11:30-
12:00

12:00-
13:00

MTA - Statistica -
BARBERIS (CPS0415)

13:00-
13:30

Scienza politica e dell'opinione -
VEGETTI (CPS0317) - 11:30-13:30

13:30-
14:00

14:00-
14:30

14:30-
15:00

15:00-
15:30

15:30-
16:00

16:00-
16:30

Scienza politica e dell'opinione - VEGETTI
(CPS0317) - 11:30-14:30

Diritto internazionale — POLI
(CPS0609 - CPS0609A - CPS0609B)







